Cidade de avanços.
DE SÃO FÉLIX
P R E F E 	T U R

PORTARIA N° 314/2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX, Estado
de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, regulariza o CONSELHO MUNICIPAL DE
SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL - COMSEA.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear os membros do Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional - COMSEA
para o biênio 2025/2027, o qual terá a seguinte composição:

1— DO PODER PÚBLICO

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL OU AGRICULTURA:

Titular: André Vinícius Bezerra de Menezes - CPF - 171.447.194-24

Suplente: Joaquim Abdias de Sena Neto - CPF - 111.999.434-95

SECRETARIA DE SAÚDE:

Titular: Letícia Bispo Vieira Monteiro - CPF - 126.833.654-89

Suplente: Luciano Bezerra Tino Júnior - CPF - 107.843.674-69

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE:

Titular: Natan Luíz Silva Arruda - CPF - 127.891.544-30

Suplente: Leonardo Andrade da Silva - CPF - 091.881.824-95

II— SOCIEDADE CIVIL,-

IGREJA

IVIL:

IGREJA BATISTA NOVO HORIZONTE:

Titular: José Maurício Jerônimo da Silva - CPF - 074.004.484-20

Suplente: José Vitor dos Santos Júnior— CPF— 089.487.374-14

Praça Sao F-elix, 20 ~ Centro, Camodm de Sao eIix - PE, 5565-000 one (81) 3/43-1 6

k  w,

•,::Mflt)tiI1

DE SÃO FÉLIX
P R 	 TU R A

Cidade avanços.
11

refeit

Praç.,  São Fêlix. 20  - entro. Camocim de São Velix  - PE. 55665-000 Fone (81) 3/43-1156

PU3LICADO
Em

Gabriela do Car j 8
rra

CENTRO CAMOCIENCE  DE APOIO A  PESSOA COM DEFICIENCIA— CECAPED:

Titular: Maria Valdilene da Silva Mendes - CPF - 729.080.844-49

Suplente: Thays Bezerra de Lima - CPF - 135.935.384-4()

SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS, AGRICULTORES E AGRICULTORAS
FAMILIARES DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Titular: Severino Heleno dos Santos - CPF - 525.365.054-72

Suplente: Severina Maria dos Santos—CPF-543.827.424-04

IGREJA CATÓLICA:

Titular: Jaciel Bezerra da Silva - CPF— 115.746.804-71

Suplente: Luzia Tereza de Morais - CPF - 037.579.344-58

AGRICULTORES

Titular: Antônio Pereira de Lima Neto - CPF: 184.374.004-49

Suplente: Wilton Flávio Pereira Giló - CPF: 064.791.304-64

AGRICULTORES

Titular: José Sérgio de Lima - CPF: 039.011.594-01

Suplente: Sandra Maria dos Santos Lima - CPF: 069.768.874-74

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 18 de outubro de 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 24 de nov-'o de 2025.